

Årsredovisning för
Väner Fönster AB
556931-5160

Räkenskapsåret
2022-11-01 - 2023-10-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 5-6 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Väner Fönster AB, 556931-5160, med säte i Skara får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva import och försäljning av byggmaterial, företrädesvis fönster, samt monterings-tjänster.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 5 631 032 | 10 997 247 | 16 373 254 | 20 064 286 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 470 639 | -831 705 | -9 466 | 2 769 594 |
| Soliditet, % | 33 | 56 | 47 | 45 |

Omsättningen har minskat med 49 % jämfört mot föregående år, vilket beror på en minskad ordergång och efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fritt eget kapital |
|--|-------------------|-----------------------|
| Vid årets början | 50 000 | 1 966 065 |
| <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i> | | |
| Årets resultat | | -1 470 639 |
| Vid årets slut | 50 000 | 495 426 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: | |
| balanserat resultat | 1 966 065 |
| årets resultat | -1 470 639 |
| Totalt | 495 426 |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | 495 426 |
| Summa | 495 426 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2024060528459

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-11-01- 2023-10-31</i> | <i>2021-11-01- 2022-10-31</i> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 631 032 | 10 997 247 |
| Övriga rörelseintäkter | | - | 7 658 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 5 631 032 | 11 004 905 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 313 196 | -7 415 048 |
| Övriga externa kostnader | | -3 722 486 | -4 390 149 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -20 043 | -26 720 |
| Övriga rörelsekostnader | | - | -24 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 055 725 | -11 831 941 |
| Rörelseresultat | | -1 424 693 | -827 036 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | - | -3 200 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 554 | 103 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -50 500 | -1 572 |
| Summa finansiella poster | | -45 946 | -4 669 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 470 639 | -831 705 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Resultat före skatt | | -1 470 639 | -831 705 |
| Skatter | | | |
| Årets resultat | | -1 470 639 | -831 705 |

2024060528460

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|--|-----|------------|------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 48 984 | 69 027 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 48 984 | 69 027 |
| Summa anläggningstillgångar | | 48 984 | 69 027 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 59 752 | 68 773 |
| Summa varulager | | 59 752 | 68 773 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 799 284 | 392 857 |
| Övriga fordringar | | 369 381 | 681 336 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 175 490 | 290 185 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 40 663 | 38 863 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 384 818 | 1 403 241 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 146 543 | 2 090 299 |
| Summa kassa och bank | | 146 543 | 2 090 299 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 591 113 | 3 562 313 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 640 097 | 3 631 340 |

202406052846

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-10-31</i> | <i>2022-10-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital (500 aktier) | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 966 065 | 2 797 770 |
| Årets resultat | | -1 470 639 | -831 705 |
| Summa fritt eget kapital | | 495 426 | 1 966 065 |
| Summa eget kapital | | 545 426 | 2 016 065 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 962 003 | 630 958 |
| Övriga skulder | | 75 000 | 252 792 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 57 668 | 731 525 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 094 671 | 1 615 275 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 640 097 | 3 631 340 |

2024060528462

5/2

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| Anläggningstillgångar | År |
|--|-----|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 3-5 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|---|------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 172 895 | 172 895 |
| Vid årets slut | 172 895 | 172 895 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -103 868 | -77 148 |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -20 043 | -26 720 |
| Vid årets slut | -123 911 | -103 868 |
| Redovisat värde vid årets slut | 48 984 | 69 027 |

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Ställda panter och säkerheter | Inga | Inga |

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning per den 31 mars 2024 utvisande att det egna kapital är till mer än hälften förbrukat. Bolagets ägare ser en ökande orderingång och förutsättningar till att vända den negativa trenden.

Underskrifter

Skara 2024-05-31



Fredrik Fogel
Styrelseordförande



Christian Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-05-31



Stefan Ottarson
Godkänd revisor

2024060528464

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Väner Fönster AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Skara 2024-05-31



Christian Johansson

2024060528465


